«ТОШТО ТОРЪЯЛ

ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛ

 КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
                     ПУНЧАЛ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОТОРЪЯЛЬСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 марта 2017 г. № 10
О  признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации

муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»

          В соответствии с Федеральными  законами от 25.10.2001 № 137-ФЗ
(ред. от 03.07.2016)  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017), от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года № 3-З
«О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл»  Администрация муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Признать утратившими:

постановление Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»  от 04 декабря 2015 года № 76
«Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Староторъяльского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства»»;
постановление Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»  от 04 декабря 2015 года № 77
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»»;
 постановление Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»  от 04 декабря 2015 года № 78
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков собственникам зданий, строений и сооружений»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Староторъяльское сельское поселение»
                                               Н.Широбоков